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4 Comision del Proceso
TORIBIO RODRIGUEZ DE

Concurso Publico de Méritos de

MENDOZA DE AMAZONAS

Ingreso a la Docencia 2017 - II

“Afio del Buen Servicio al Ciudadanc”

ACTA DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS

En la Ciudad Universitaria de la Universidad Nacional Toribio Rodriguez de Mendoza de Amazonas, siendo las
ocho horas del lunes catorce de agosto del dos mil diecisiete, reunidos en la Oficina del Vicerrectorado
Academico la Comision del Proceso del Concurso Publico de Méritos de Ingreso a la Docencia 2017 - ll en la
UNTRM, designada mediante Resolucién de Consejo Universitario N° 209-2017-UNTRM/CU, integrado por el
Dr. Oscar Andrés Gamarra Torres, Presidente; el Mg. Cirilo Lorenzo Rojas Mallqui, Miembro y el Mg. Alex Alonso
Pinzén Chunga, Miembro; para la Etapa: Evaluacion del Cumplimiento de Requisitos Minimos del expediente;
en la que se califica a los postulantes como Cumple / No Cumple.

El Presidente da la bienvenida a los miembros y se procedio a la Evaluacion de expedientes de los postulantes
inscritos; obteniendo los siguientes resultados:

e N° Escuela Profesional
N° Apellidos y Nombres Plaza / Departamento | Calificacién Observaciones
Académico
, - : Derecho y Ciencias
1 | Sanchez Albarran Victor Enrique 1 ol CUMPLE | — sweus
Politicas
; ; : Derecho y Ciencias
2 | Manriquez Zapata Héctor Miguel 1 i, CUMPLE | -
Politicas
; Derechoy Ciencias | . |
3 | Huaranga Soto Rubén Walter 1 2 CUMPLE
Politicas
Derechoy Ciencias | . | -
4 | Terrones Guevara Manuel Fernando 2 i CUMPLE
Politicas
5 | Cayllahua Dioses Pilar Mercedes 2 Derecho‘y. —— CUMPLE | 777
Politicas
6 | Castro Silva Jessica Ivonne 3 Salud Publica CUMPLE | ==
| 7 | Amaro Caceres Wilfredo 3 Salud Publica CUMPLE | ===
? | Rodriguez Mufioz Irene Katiuska 4 Salud Publica CUMPLE | =
‘9 | Ordinola Ramirez Carla Maria £ Salud Publica CUMPBLE | =SS
10 | Cabrera Soto Erwin Alberto 5 Salud Publica CUMPLE | e
11 | Mendoza Garagatti Enrique Guzman 6 Salud Pudblica CUMPLE | =55
12 | Romero Zea Orlando Victor 6 Salud Publica CUMPLE |
13 | Diaz Ledesma Carlos Alberto F Salud Publica CUMPLE | = m==os
14 | Murga Orrillo Hipdlito 8 Ingenieria Agronoma CUMPLE |  ==----
15 | Sanchez Aguilar Walter Daniel 8 Ingenieria Agronoma CUMPLE | =
16 | Vasquez Pérez Héctor Vladimir 9 Ingenieria CUMPLE | 7
Zootecnista
17 | Cayo Colca Ilse Silvia 9 Ingeme.rla CUMPLE |
Zootecnista
- - I jeraen | |
18 | Guivin Guadalupe Alex Lenin 10 ngenieria ?n CUMPLE
Agronegocios

.7:5,
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Escuela Profesional

! N° Apellidos y Nombres P::za / Departamento | Calificacién Observaciones

| Académico

[ ; . Ingenieria en NO No acredita experiencia
V t dE 10 : g .

‘ 18! Nz WisTiEREgEs Elar Fric Agronegocios CUMPLE profesional de 5 afios

f 20 | Guzman Castillo Wagner 11 | Ingenieria Ambiental | CUMPLE | =

Nota: Los postulantes que Cumplen los Requisitos, pasaran a la siguiente Etapa de Evaluacién.

Habiendo concluido esta Etapa y en sefial de conformidad, siendo las diez de la mafiana del lunes 14 de agosto
del afio dos mil diecisiete, se procedié a firmar la presente.

Y oo

Oscar Andrés Gama#F& Torres, Dr.

Presidente

=
Cirilo Lorenzo\Rojas Mallqui, Mg.

Miembro

Alex Alonso

z6n Chunga, Mg.
Miembro
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